CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N“

r\

c
n,rI í T”

-

■asO' /.

O
■t 2‘

1
t

'ÍS10 ti'T;-'

H.E. SantoÁ- {;

r»

x5i

'-^0 QljX.. í
I

N.° 5835/2014PROTOCOLO
■3

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDENCIA

G

AUTOR DA PROPOSIÇÃO DINNER PINON

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
/20 DATA DA LEITURA: / /20

] PELA DEVOL. AO AUTOR.

] ESPECIAL

DATA DA ENTRADA:_

DESPACHO DO PKES:

TRAMITAÇÃO:

] PELA TRAMIT. NORMAL

] ORDINÁRIA[ [!□ URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES
rr,: i

CONSTITUIÇÃO EJUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
/ /./ /

7.^

PROP. ENCAMINHADA EMEMPROP. ENCAMINHADA

/ /RELATORDESIGNADOEM EMRELATORDESIGNADO

EM / /PARECERVOTADO EMPARECERVOTADO

/ / / /EM PARECERVENCIDO EMPARECERVENCIDO

/ /.EM/ / RELATORDESIGNADOEMRELATOR DESIGNADO

/ /.EM/ /. RED. DE VENCIDOEMRED. DE VENCIDO

/ /.EM/ /EM PROP. DEVOLVIDAPROP. DEVOLVIDA

/ /.EM/ /EM EMENDAS ENCAM.
IEMENDAS ENCAM

/ /.EM/ / RELATOR DESIGNADOEMRELATORDESIGNADO

/ /PARECER VOTADO S/E EM/ /EMPARECER VOTADO S/E
EMPARECERVENCIDO/ /EMPARECERVENCIDO

/ /.EMRELATORDESIGNADO/ /EMRELATOR DESIGNADO

/EMRED. DO VENCIDO */ /EMRED. DO VENCIDO

/ /.EMPROP. DEVOLVIDA-/ /EMPROP. DEVOLVIDA

/ /.EMRED. FINAL-ENCAM.

/ /EMRED. FINAL-DEVOL

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/20/20 /20ORDEM DO DIA;

DISCUSSÃO: TEM

ADIAM. DA DISCUSAO; DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO DE

_ / / DISC/SUPLEM. EM

/ / REQ, POR

,/ /.- 2" EM

A

r
\/ / REQ. Pela maioria doe vereadoresA

ENCAM. P/COM EMTOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS.

PROCESSO DE VOTAÇÃO;

ADIAM. DA VOTAÇAO; DE

VOTAÇÃO; TEM

RED. FINAL; EMC P/C EM:

PROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: □ APROVADO □ REJEITADO EM

DATADO AUTÓGRAFO

□secreto□nominalI I SIMBÓLICO

/ REQ,POR_

VOT./SUPLEM.EM

A

/ /-2° EM

yOTADAEM; ,

□peloAUTOR

_ / /20 □arquivada EM
I IDESARQÜIVADA EM;

/ / DEVOL EM:

PELO PRESIDENTE

/ /20.

/20./20.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

« còw«icito &0 cAsmo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5835Registrado sob n°.
Protocolado em 09/06/2014.

Respondido em 10/06/2014.

Ofício CMCC n° 081/2014.

Primeiro Secretária

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 10/06/2014.

Primeiro SecretaFf

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 10/06/2014.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conç^ição dò

p S^Tp.;* ^
Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- 0XX-28-3^^-131Q:^íF.â5f*

f-’
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE oteÂIVtAR^rlVlUNÍ^IPAL

DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO E^ÍRng^NTO;

;telo

Estado do Espír:
:-28-X5F-1201tCONCOCXO 00 eASTCLO'

J.V.-

o Vereador abaixo-assinado, no uso de ^|s
ouvido 0 plenário, REQUER, que seja encami^pc
Municipal, o seguinte;

iibui' Ü^al PjS ,ê
O ao Exmò. Sr. ‘Prefèitoil

■m

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providência no sentido de que o Poder Executivo, adquira uma
motoniveladora (patrol) de pequeno porte, para atender exclusivamente os

produtores rurais, nos serviços de limpeza de carreadores, terreiros e outros

serviços.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado, visa solicitar que o Poder Executivo, adquira
uma motoniveladora (patrol) de pequeno porte, para atender exclusivamente os

produtores rurais, nos serviços de limpeza de carreadores, terreiros e outros

serviços, tendo em vista que esse trabalho realizado pela referida maquina
motoniveladora é de fundamental importância para que possa ser concretizado
0 escoamento das produções, portanto, a compra dessa máquina é de
fundamental importância para o escoamento dos produtos agrícolas e
consequentemente faz com que aumente também a arrecadação do Município.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo/ES, em 09 de junho de 2014.

R PINON

eador